2 ^ ^ a / T e c o ^ z , a " f  f°r  '70s- 0d- for  having a lease of  the lands which used to belong to John de Elton of  Ince (11.5) on 6 June 1358 (ChRR  p 325) 
3 Mottrum's remainder on h.s 1354-55 account was £40 15s. 3**d, while the 'clear remainder' after 

the deduction of  respited amounts from  the above sum, was £[36] [0]s. W2d. A note follows  to the 
terras suiV S(SC6 ̂ 02/Tlh3d ?h\ ° n 5?a s c°n y i n obed ience to the prince, 'ideo fiat  executio de L h J T "!-2d)- 0 n 1 ° c , o b e r 1 3 5 6 t h e v i c a r o f  Sandbach was granted Adam's 
354155 ?cMR\„  i™CFeSfiheldfiman°/Lnr  thre£ yearS ' f°r  the £1° due fr0m  hls 

P' 4 7 0 ) ' F o r h l s fine  o f  £ 4 0 a s a r«ul t of  crimes of  which he was found  guilty in he 353 trailbaston sessions, see Cheshire  History,  13 (1984), pp. 27-28. Letters granting him the right to pay his debts to the prince at £4 a year, 22 (!) July 1357 (B  P R iii 269) 
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anno regni regis nunca xxxj et non plus eo quod predictus locum tenens 
recordatur per rotulos suos Comitatus Cestr' super compotum dicti Camerarij 
ostensos de anno xxxiij quod de predicto fine  xv li. erant atterminate ad 
solvendum infra  sex annos proxime sequentes ad festum  Natalis domini et 
Nativitatis Sancti Johannis Baptiste per equales portiones et C s. de eodem fine 
atterminanturb eidem Ricardo ad solvendum infra  quatuor annos a predicto die 
Martis proxime ante festum  Apostolorum Simonis et Jude ad festa  predicta 
prout ostensum est per rotulos predictos. 
12.8 Et de C s. receptis de Ranulpho filio  Johannis de Wetenhale in persol-
utionem xx li. de quodam fine  facto  coram prefato  locum tenente in Comitatu 
tento die Martis proxime ante festum  Sancti Luce Evangeliste anno regni regis 
nunc xxxij atterminato0 eidem Ranulpho ad solvendum infra  iiij annos proxime 
sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis equaliterd videlicet pro eisdem 
terminis infra  hunc compotum6 contingentibus hoc anno iiij et ultimo.1 
12.9 Et de lxvj s. viij d. receptis de Stephano de Merton' de parte xj li. xiij s. 
iiij d. aretro existentium de quodam fine  xx li. facto  coram predictis locum 
tenente et Camerario pro licencia talliandi certa tenementa sua atterminato 
eidem Stephano ad solvendum infra  sex annos proxime sequentes ad festa  Sancti 
Michelis et Pasche equis portionibus pro quibus quidem xx li. solvendis in forma 
predicta Willelmus de Stanlegh' senior® et alij fecerunt  recognitionem in 
Scaccarioh Cestr' xij die Augusti anno regni regis nunc xxxiij0 videlicet pro 
eisdem terminis infra  hunc compotum contingentibus hoc anno quarto. 
12.10 Et de C s. receptis de Willelmo Gerard'1 de parte x li. a retro existentium 
de quodam fine  xx li. factoj  coram predictis locum tenente et Camerario prok 
licencia talliandi certa tenementa sua atterminato eidem Willelmo ad solvendum 
infra  quatuor annos proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis per 
equales portiones primo termino solutionis incipiente in festo  Pasche anno regni 
regis nunc xxxiiij pro quibus quidem xx li. solvendis in forma  predicta predictus 
Willelmus et alij fecerunt  recognitionem in Scaccario Cestr' xiiij die Octobris 
anno regni regis nunc xxxiij videlicet pro terminis Pasche et Sancti Michelis infra 
hunc compotum contingentibus hoc anno tertio.